关于2023年江西科技师范大学数学创新实验班
拟录取名单的公示

各学院：
为促进人才培养质量的全面提升，依政策合理试行开展创新拔尖人才培养实践，经教务处批准，大数据科学学院从2023级开始，面向全校开办“数学创新实验班”。经报名、资格审查、面试考核等环节，现将拟录取名单进行公示（见附件）。
本次拟录取结果公示期为5个工作日（即2023年10月31日-2023年11月06日）。如对结果有异议，请与我院联系。
[bookmark: _GoBack]若有考生放弃本次拟录取资格，则按照本次学科综合考核成绩（高考数学分数*0.4+五位面试专家平均分*0.6=综合考核成绩）由高到低顺序递补录取。

联 系 人： 李老师    电话：0791-83847673
联系地址： 大数据科学学院教学办（C449)

 教务处 大数据科学学院
                                        2023年10月31日